
ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-ΙΚΕ

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα
Τηλ.: 213 20 63 776
          213 20 63 537

Συνεδρίαση 5η

Απόφαση υπ’ αριθμ.   9  4/2012  

Στην Αθήνα, σήμερα στις  23/1/2012,  ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 13:00μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας  Αττικής,  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  Οικονομική Επιτροπή,  ύστερα  από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, την 19/1/2012. 

Θέμα 1  ο     εκτός ημερησίας  
Διάθεση μηχανημάτων και προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών

Παρόντες: 
• Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα

Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:
• Μπάστας Κωνσταντίνος
• Βουδούρης Παναγιώτης
• Κανελλάκης Κωνσταντίνος
• Μαριδάκης Στυλιανός 
• Σπυρίδων Σπυρίδων

Τα αναπληρωματικά μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:
• Προμπονάς Ιάκωβος
• Τσιρίδης Γεώργιος
• Καραθάνος Χαράλαμπος

Απόντες:
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:

• Βασιλάκης Μιχαήλ
• Αγγελόπουλος Παναγιώτης
• Κουρούσης Χρήστος 
• Ζαφειρίου Ελένη

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει το λόγο στον 
κ. Κοπίτα, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:

Έχοντας υπόψη :
1. Τον Ν.3013/02 (ΦΕΚ 102Α/1-5-02)
2. Την υπ΄ αριθ. 44403/20-10-11 ΦΕΚ 2494/4-11-11 Απόφαση Υπουργού Εσωτερικών
3. Την υπ΄αριθ. 1204440/29-11-11 ΦΕΚ 2973/β/23-12-11 Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής
4. To 2501/21-1-12 έγγραφο του τμήματος τροχαίας Κορυδαλλού 

Και επειδή
            Με το (4) σχετικό ενημερωθήκαμε για την αναγκαιότητα άμεσης παρέμβασής μας την 21-01-
2012  στην  περιοχή  δήμου  Κορυδαλλού  στην  οδό  Θηβών  175  στην  διασταύρωση με  την  οδό 
Κουμουνδούρου διότι όχημα προσέκρουσε σε κολώνα ηλεκτροδοτήσεως με κίνδυνο πτώσεως και 
ηλεκτροπληξίας των χρηστών της οδού.
             Στην περιοχή εξαιτίας του παραπάνω γεγονότος απαιτούνται οχήματα για την λήψη μέτρων  
προς μερική αποκατάσταση της ζημιάς από το οδικό ατύχημα.
Εξαιτίας των παραπάνω γεγονότων εισηγούμαστε

- 1 -



ΑΔΑ: ΒΟΧ77Λ7-ΙΚΕ

Την έγκριση ανάθεσης σύμβασης στην εταιρεία Γ. Μολυμπάκης και ΣΙΑ Ε.Ε., εργοληπτική εταιρεία 
η οποία και αναλαμβάνει την υποχρέωση να διαθέσει το απαραίτητο προσωπικό και μηχανήματα 
να αντιμετωπίσει την έκτακτη ανάγκη αυτή στην παραπάνω θέση. Το κόστος της δαπάνης αυτής θα 
προκύψει απολογιστικά και σύμφωνα με τις τιμές ανά ώρα του συνημμένου πίνακα.

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

την έγκριση ανάθεσης σύμβασης στην εταιρεία Γ. Μολυμπάκης και ΣΙΑ Ε.Ε., εργοληπτική εταιρεία η 
οποία και αναλαμβάνει την υποχρέωση να διαθέσει το απαραίτητο προσωπικό και μηχανήματα να 
αντιμετωπίσει  την  έκτακτη  ανάγκη  άμεσης  παρέμβασής  την  21-01-2012  στην  περιοχή  δήμου 
Κορυδαλλού στην οδό Θηβών 175 στην διασταύρωση με την οδό Κουμουνδούρου διότι  όχημα 
προσέκρουσε σε κολώνα ηλεκτροδοτήσεως με κίνδυνο πτώσεως και ηλεκτροπληξίας των χρηστών 
της οδού. Το κόστος της δαπάνης αυτής θα προκύψει απολογιστικά και σύμφωνα με τις τιμές ανά 
ώρα του πίνακα που ακολουθεί: 

MHXANHMA ΤΙΜΗ(€) ΑΝΑ ΩΡΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

JCB 64 €
BOB CAT 64 €
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 145 €
ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑΣ D8 180 €
ΦΟΡΤΗΓΟ 97 €
ΑΛΑΤΙΕΡΑ 120 €
ΛΕΠΙΔΑ 120 €
ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 184 €
ΠΑΠΑΓΑΛΟ ΓΕΡΑΝΟ 160 €
ΤΣΑΠΑ 97 €
ΟΧΗΜΑ ΤΥΠΟΥ 4Χ4 48 €
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ 97 €
ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 97 €
ΑΝΤΛΗΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 46,17€
ΕΡΓΑΤΗΣ 23 €

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 
                                                     

    Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα

Τα Μέλη 
Μπάστας Κωνσταντίνος
Βουδούρης Παναγιώτης
Κανελλάκης Κωνσταντίνος
Μαριδάκης Στυλιανός 
Σπυρίδων Σπυρίδων
Προμπονάς Ιάκωβος
Τσιρίδης Γεώργιος
Καραθάνος Χαράλαμπος

- 2 -


	Τηλ.: 213 20 63 776

